TOV CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., constituída em 01/03/1994, com sede em São Paulo (SP), a

Rua Major Quedinho, 111 – 8º andar Sala 804-803, inscrita no CNPJ sob o nº 74.451.022/0001-04 e NIRE nº 35212121765, na Junta
Comercial do Estado de São Paulo.

2. O Capital Social é de R$ 27.295.200,00 (Vinte e sete milhões, duzentos e noventa e cinco mil e duzentos reais), dividido em 14.792.000
cotas, tituladas por:

- Fernando Francisco Brochado Heller................................ 14.791.998 cotas e
- Deise Duprat Vilela Heller.................................................. 2 cotas

3. Esta composição data de novembro/2015, ocasião em que se registrou uma redução de capital da ordem R$ 5.690.960,00 (Cinco milhões,
seiscentos e noventa mil, novecentos e sessenta reais).

4. A Instituição atuava na intermediação de operações de câmbio e de Bolsa. Na data da Liquidação constavam 11.382 clientes cadastrados e
9.483 Contas Correntes com saldos. Não havia registro de Correspondentes em atividade. Possuía 18 filiais distribuídas em diversas cidades